
Obec   Úho   Úhořilka Okres : Havlíčkův Brod 

A/   R O Z P O Č T O V É   P Ř Í J M Y (v tis. Kč na jedno desetinné místo) 

Číslo Třída,seskup.pol.
řádku podseskup. pol. Druh p říjmu Objem příjmů

položka

1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM ( viz. rozpis str. 3, ř. 23) 27,4
2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x

3 1111 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činnosti a funk.pož. 85
4 1112 Daň z příjmů fyz. osob ze samost. výděl. činnosti 15
5 1121 Daň z příjmů právnických osob 95
6 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

7 1211 Daň z přidané hodnoty 120
8 1361 Správní poplatky

9 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 10
10 1341 Poplatek ze psů 0,6
11 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

12 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

13 1344 Poplatek ze vstupného

14 1345 Poplatek z ubytovací kapacity

15 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj

16 1511 Daň z nemovitostí 30
17 1113 Daň z přijmu fyz. osob z kapit. 6
18

ROZPOČET NA ROK   2013

18

19 x DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 3 až 18) 361,6
20 x PŘIJATÉ DOTACE x

21 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 54,4
21a) v tom: - na výkon státní správy 54,4
21b)  - na školství

22

23

24 x Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (ř. 1 + ř. 19 + ř. 21 až 23) 443,4
25 8115 Změna stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku)

26 8123 Dlouhodobé  přijaté půjčené prostředky (+)

27 8124 Uhr.splátky dlouhodob.přijatých půjčených prostředků (-)

Návrh rozpočtu projednán, schválen a zveřejněn dne : 11. prosince 2012
Návrh rozpočtu sejmut z úřední desky dne: 26.12.2012

Rozpočet schválen dne: 26.12.2013

 Razítko obce, podpis starosty :

PŘÍJMY CELKEM (v č. třídy FINANCOVÁNÍ)
(ř. 24 + ř. 25 až 27) 443,4



B/  B Ě Ž N É   A   K A P I T Á L O V Ě   V Ý D A J E   (v tis.Kč na jedno des.místo)

Skupina,oddíl

pododdíl
paragraf

1 2310 6121 190

2 2221 5193 35

3 3319 5194 3

4 3113 5321 20
5 3631 5171 5

6 3631 5154 24

7 3722 5169 28

8 5512 5137 2

9 5512 5156 1

10 5512 5171 2

11 6112 5023 40

12 6171 5021 2

13 6171 5139 2

14 6171 5154 2

15 6171 5161 0,9

16 6171 5162 2,5

17 6171 5163 3

Požární ochrana - opravy a údržba

Činnost místní správy - ostatní osob. Výdaje

Požární ochrana - drobný hmotný majetek 

ROZPOČET  NA  ROK  2013

Veřejné osvětlení - opravy a údržba 

Třída, 
seskup., 

pololožka,
Objem výdajů

Číslo 
řádku

Požární ochrana - pohonné látky a mazadla 

Činnost místní správy - elektrická energie

Činnost místní správy - služby pošt

Činnost místní správy - peněž. ústavy, pojis.

Název
paragrafu

funkčního třídění
Pitná voda ( roční splátka obci Kochánov) 

Dopravní obslužnost 

Záležitosti kultury - dárkové balíčky

Základní školy - příspěvek na školství

Veřejné osvětlení - elektrická energie 

Činnost místní správy - služ.telek a radiok.

Sběr a svoz komulálního odpadu - nák.služ

Činnost místní správy - platy zaměstnanců

Činnost místní správy- všeobecný mat.

17 6171 5163 3

18 6171 5169 65

19 3745 5139 5

20 6171 5171 5

21 6171 5137 5

22 6171Činnost místní správy - knihy učební 5136 1

443,4

Návrh rozpočtu projednán, schválen a zveřejněn dne : 11. prosince 2012

Návrh rozpočtu sejmut z úřední desky dne: 26.12.2013

Rozpočet schválen dne: 26.12.2013

 Razítko obce, podpis starosty :

Činnost místní správy - drobný hnotný 
majetek 

Péče o vzhled obcí - všeobecný mat. 

Činnost místní správy - nákup služeb

Činnost místní správy - peněž. ústavy, pojis.

V Ý D A J E  C E L K E M

Činnost místní správy  -budovy - opravy a 
údržba


